
AGENTURAOCHRANY 
PRIROOY A KRAJINY 
CESKE REPUBLIKY

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY

Číslo spisu: S/06990/SC/24
Číslo jednací: 02925/SC/25

Číslo akce: 1505/25/24 
Číslo ISPROFIN: 115V344000001

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 06990/SC/24 ze dne 17.12.2024
(dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště Střední Čechy
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Kontaktní adresa: Podbabská 2582, 16000 Praha 6
Telefon: xxx
Zastoupený: RNDr. František Pele, ředitel AOPK ČR
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a 
k převzetí díla: Ing. Petra Královcová

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel

TEON STAVs.r.o.
Sídlo: Nádražní 417, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Zastoupený: Ing. Andreou Milatovou - jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú: 5912845359/0800
IČO: 28647777
DIČ: CZ28647777
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 36669.
Email:
Telefon: xxx
DS: tiayqyz
Odpovědná osoba za zhotovitele: Ing. Andrea Milatová, xxx, email:

(dále jen „zhotovitel”)

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx



II.

2.1 ČI. V. Doba a místo plnění, bod 5.1, 5.2 a 5.3 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím 
zněním:

2.2 Předpokládaný termín předání staveniště: květen 2025

2.3 Předpokládaný termín zahájení prací na díle: do 10 dnů od předání a převzetí staveniště 
(květen 2025)

2.4 Provedení díla (tj. dokončení díla, předání a převzetí díla): nejpozději do července 2025 
Předpokládaná doba realizace bude 4-5 týdnů a uskuteční se v období květen - 
červenec 2025.

2.5 Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - časový harmonogram průběhu prací se nahrazuje 
dokumentem tvořícím přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2.6Z důvodu formální chyby se ČI. X. Předání a převzetí díla, se bod 10.10 mění takto:

10.10 Realizace díla zahrnuje mj. tyto činnosti: vjíždět a setrvávat motorovými vozidly 
mimo silnice a místní komunikace, terénní úpravy (dále jen „činnosti“). Objednatel z 
pozice orgánu ochrany přírody příslušného k uzavření této smlouvy prověřil, že pro 
realizaci díla neexistuje jiné uspokojivé řešení než je uzavření této smlouvy, realizace 
díla neovlivní dosažení nebo udržení příznivého stavu druhů z hlediska ochrany a je v 
souladu s cíli ochrany zvláště chráněných území. Pokud bude zhotovitel provádět 
činnosti v souladu s podmínkami této smlouvy a zároveň půjde o provedení opatření 
podle § 68 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (ZOPK), pak se 
na tyto činnosti podle § 90 odst. 19 písm. a) ZOPK nevztahují zákazy a omezení 
uvedené v § 5a odst. 1, § 7 a 8, § 10 odst. 2 a 3, § 16 až 16d, § 26, 29 a 34, § 35 odst. 
2, § 36 odst. 2, § 37 odst. 1 až 3, § 44 odst. 4, § 46 odst. 2, § 49 odst. 1 a § 50 odst. 1 a 
2 téhož zákona.

III.

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

3.3Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3.4Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

3.5 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.



3.6 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 
Dodatku neprodleně informovat.

3.7 Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - časový harmonogram průběhu prací

V Praze dne dle elektronického podpisu V Frýdlantu n/O. dne elektronického podpisu

Objednatel Zhotovitel

RNDr. František Pele 
Ředitel

Ing. Andrea Milatová 
jednatelka společnosti

hana.hyrmanova
digitálně podepsal dne 12.05.2025

hana.hyrmanova
digitálně podepsala dne 06.05.2025



Předpokládaný harmonogram díla "Realizace infiltračních opatření na vrcholu Praha v CHKO Brdy 05.2025- 07.2025):

činnosti od do poznámka
Realizace infiltračních opatření typu "Jáma - Hráz - Jáma" 12.05.2025 31.07.2025
Realizace infiltračních opatření typu "Terénní vlna zakončená šachovnicí" 19.05.2025 31.07.2025

hana.hyrmanova
digitálně podepsala dne 06.05.2025


		2025-05-06T12:11:03+0200
	Ing. Andrea Milatová


		2025-05-06T12:12:23+0200
	Ing. Andrea Milatová


		2025-05-12T13:03:56+0200
	František Pelc




